



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2019

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 18.695.347/0001-61 / BRENDA VIEIRA LIRA CAVALCANTE EIRELI - EPP	5129/2019	AÇÚCAR ADOÇANTE LÍQUIDO, FRASCO C/ 100ML	30	R\$ 1,69	R\$ 50,70
CNPJ - 03.328.413/0001-98 / LEXBEMARK COMÉRCIO LTDA	PAE5441/2019	TONER PARA IMPRESSORA RICOH MP C2004EX NA COR PRETA, REF. MP C2503H	14	R\$ 304,57	R\$ 4.263,98
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE13747/2018	LIXEIRA PLÁSTICA RETANGULAR, C/ TAMPACIONADA POR PEDAL, CAPACIDADE 20 LITROS	20	R\$ 29,34	R\$ 586,80
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE13747/2018	ESPONJA DE LIMPEZA LÂ DE AÇO (BOMBRIL)	100	R\$ 1,00	R\$ 100,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE13747/2018	SABÃO EM BARRA, PCT C/ 5 UNID DE 200G	100	R\$ 3,75	R\$ 375,00
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE17957/2018	CHAVE COMBINADA (JOGO DE 8,10,11,12,13,14,16,19MM) BOCA E ESTRELA	3	R\$ 98,84	R\$ 296,52
CNPJ - 10463704000154 / K DE TH AGRA	PAE17957/2018	BROCA WIDIA, EM AÇO, PONTA WIDEA DE 6 X 160MM ENCAIXE SDS PLUS	3	R\$ 8,09	R\$ 24,27
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	15	R\$ 5,60	R\$ 84,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	11	R\$ 5,68	R\$ 62,48
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	19	R\$ 4,98	R\$ 94,62
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	17	R\$ 5,65	R\$ 96,05
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	4	R\$ 5,69	R\$ 22,76
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	7	R\$ 5,69	R\$ 39,83
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$ 5,65	R\$ 56,50
CNPJ - 28.302.534/0001-91 / JSA COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	PAE1182/2019	VEDA CALHA, EM BISNAGA DE 275G	10	R\$ 12,15	R\$ 121,50
CNPJ - 22.184.547/0001-27 / DANILO SILVA MACIEL	5936/2019	ADAPTADOR SAÍDA DE VIDEO DISPLAYPORT COM ENTRADA VGA (CONECTAR DOIS MONITORES)	100	R\$ 24,01	R\$ 2.401,00
CNPJ - 28.228.932/0001-05 / LP DA SILVA COMERCIO DE DESCARTAVEIS	12478/2018	PANO DE LIMPEZA DE CHÃO	800	R\$ 3,35	R\$ 2.680,00
CNPJ - 29.427.609/0001-23 / PURA VIDA ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI	PAE5075/2019	CAFÉ PACOTE C/ 250G	1.500	R\$ 3,30	R\$ 4.950,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18878/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W (T10)	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18878/2018	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR RETA DE 20W (T10)	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18878/2018	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA (COM REATOR) DE 20W ROSCÁVEL	30	R\$ 10,49	R\$ 314,70
CNPJ - 05.808.979/0001-42 / VANESSA CORREA DA ROCHA - ME	PAE5441/2019	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG M4070FR COM CAPACIDADE P/ 10.000 PÁGINAS, REF. MLT-D203E (SIMILAR)	50	R\$ 124,00	R\$ 6.200,00
CNPJ - 09105910000103 / SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP	PAE18875/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V - TIPO AAA (PALITO), LR03 (CARTELA C/ 2 UNID)	20	R\$ 3,21	R\$ 64,20
CNPJ - 09105910000103 / SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP	PAE18875/2018	PILHA ALCALINA DE 1,5V, TIPO AA, CARTELA C/ 2 UNIDADES	75	R\$ 2,57	R\$ 192,75
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE6383/2019	XICARA EM PORCELANA C/ALÇA LATERAL, C/ PIRES (DE 50 A 80 ML)	120	R\$ 7,95	R\$ 954,00
CNPJ - 40.990.509/0001-43 / MANUEL OSORIO DOS SANTOS - ME	PAE6383/2019	TAÇA DE VIDRO TRANSPARENTE CAPACIDADE 300ML	60	R\$ 3,79	R\$ 227,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	7	R\$ 6,95	R\$ 48,65
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$ 7,30	R\$ 58,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$ 3,80	R\$ 45,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	17	R\$ 3,84	R\$ 65,28
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$ 3,80	R\$ 45,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$ 6,53	R\$ 26,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$ 5,99	R\$ 59,90
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$ 3,70	R\$ 22,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	14	R\$ 6,28	R\$ 87,92
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	12	R\$ 6,78	R\$ 81,36



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2019

CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	3	R\$	4,99	R\$	14,97
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	8	R\$	3,81	R\$	30,48
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	TINTA SHERWIN WILLIAMS 18L MARFIM	10	R\$	287,56	R\$	2.875,60
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	TINTA ACRILICA, NA COR MARFIM, FOSCO AVELUDADO, LATAO 18 LITROS	5	R\$	118,68	R\$	593,40
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	PINCEL CHATO Nº. 18 - 3 POLEGADAS	6	R\$	6,59	R\$	39,54
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	ROLO DE ESPUMA DE 9CM, PARA PINTURA PREDIAL	8	R\$	2,44	R\$	19,52
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	LIXA P/ MASSA/MADEIRA Nº 80	20	R\$	0,77	R\$	15,40
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	PINCEL CHATO Nº. 02 - 1 POLEGADA.	10	R\$	1,89	R\$	18,90
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	SIFAO SANFONADO P/ LAVATÓRIO E PIA, PVC FLEXIVEL, ENTRDA P/ 1", 1.1/2" E 1.1/4", SAÍDA P/ TUBOS DE DN 40 E DN 50.	12	R\$	4,55	R\$	54,60
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	TORNEIRA ECONOMIZADORA, FECHAMENTO AUTOMÁTICO, ABERTURA MANUAL, ROSCA DE 1/2", BICA BAIXA, P/ LAVATÓRIO DE MESA	3	R\$	67,79	R\$	203,37
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	SILICONE PARA VEDACAO 50G, INCOLOR	3	R\$	7,04	R\$	21,12
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	ADESIVO LÍQUIDO P/ SOLDAS E CONEXÕES EM PVC, BISNAGA COM 75G	3	R\$	3,09	R\$	9,27
CNPJ - 70.097.282/0001-72 / RP DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	PAE18819/2019	EXTRALUX ESMALTE SINTÉTICO COR PRETA GALÃO 3,6 LITROS	5	R\$	67,43	R\$	337,15
CNPJ - 24.292.238/0001-04 / SANTIM ILUMINACAO LTDA. - EPP	PAE56/2019	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA DE 135W/220V COM REATOR INTEGRADO, BASE E40	10	R\$	99,98	R\$	999,80
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	1	R\$	5,69	R\$	5,69
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	6	R\$	4,98	R\$	29,88
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	4	R\$	5,65	R\$	22,60
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	5	R\$	5,68	R\$	28,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	5,60	R\$	56,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	5,65	R\$	56,50
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE2201/2019	LUSTRA MOVEIS	120	R\$	2,52	R\$	302,40
CNPJ - 01.342.660/0001-13 / LIMA DIAS ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP	PAE7478/2019	SAPATO SOCIAL MASCULINO	9	R\$	217,99	R\$	1.961,91
CNPJ - 22.226.628/0001-42 / RÉGIS UNIFORMES E COMÉRCIO EIRELI - ME	PAE3957/2019	BOTON "AGENTE DE SEGURANÇA"	20	R\$	19,00	R\$	380,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	6	R\$	6,95	R\$	41,70
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	2	R\$	3,70	R\$	7,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	6	R\$	6,28	R\$	37,68
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	4	R\$	6,78	R\$	27,12
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	6	R\$	4,99	R\$	29,94
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$	7,30	R\$	73,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	3	R\$	3,81	R\$	11,43
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	4	R\$	3,80	R\$	15,20
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$	3,84	R\$	38,40
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS LTDA ME	4890/2018	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	12	R\$	3,80	R\$	45,60
CNPJ - 03.754.193/0001-64 / NATAL COMERCIO DE GLP LTDA	59352019	GLP 13 KG BUTANO (SF)	9	R\$	60,00	R\$	540,00
CNPJ - 02.920.966/0001-72 / EDISON LINDBERGH E CIA LTDA	59352019	CUBA DE EMBUTIR REDONDA(SF)	1	R\$	100,00	R\$	100,00
CNPJ - 02.920.966/0001-72 / EDISON LINDBERGH E CIA LTDA	59352019	VALVULA P/ MICTÓRIO (SF)	1	R\$	384,00	R\$	384,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	59352019	SELANTE ELÁSTICO 300ML (SF)	1	R\$	97,41	R\$	97,41



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2019

CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	59352019	LIXA P/ MASSA (SF)	25	R\$	1,23	R\$	30,75
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	59352019	ESPATULA PLASTICA (SF)	5	R\$	2,25	R\$	11,25
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	59352019	VALVULA DE SUCÇÃO DE 1.1/2" (SF)	1	R\$	72,00	R\$	72,00
CNPJ - 01250974000196 / XAVIER E OLIVEIRA LTDA ME	59352019	ENGATE PARA MANGUEIRA (SF)	3	R\$	9,00	R\$	27,00
CNPJ - 09075326000152 / AGRONORTE DISTRIBUIDORA LTDA	59352019	LAMINA 3 PONTAS(SF)	2	R\$	100,00	R\$	200,00
CNPJ - 12980520000359 / CAMPOFERTIL AGROPECUARIA LTDA	59352019	MANGUEIRA (SF)	8	R\$	3,37	R\$	26,96
CNPJ - 12.980.520/0001-97 / CAMPO FERTIL AGROPECUÁRIA LTDA	59352019	DIVISOR DE SOLO COM BORDA (SF)	50	R\$	2,95	R\$	147,50
CNPJ - 12.980.520/0001-97 / CAMPO FERTIL AGROPECUÁRIA LTDA	59352019	VASSOURA JARDIM (SF)	4	R\$	25,58	R\$	102,32
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	59352019	PNEU PARA CARRINHO 3.5X8(SF)	8	R\$	32,00	R\$	256,00
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	59352019	CAMARA DE AR PARA PNEUS 3,5X8	12	R\$	19,91	R\$	238,92
CNPJ - 00576658000146 / ATACADAO DA LIMPEZA E REPRES. LTDA.	59352019	ESPONJA DUPLA FACE (SF)	4	R\$	28,50	R\$	114,00
CNPJ - 70.164.710/0001-32 / PONTO DOS BOTÕES COMERCIAL LTDA ME	59352019	SUPORTE TRILHO DE CORTINA (SF)	1	R\$	12,00	R\$	12,00
CNPJ - 20.626.036/0001-92 / S & L COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	59352019	LINHA MEADA BOTINHO 2,50/100M (SF)	1	R\$	50,00	R\$	50,00
CNPJ - 07.965.809/0022-21 / AUTO PEÇAS PADRE CICERO LTDA	59352019	OLEO 2T PARA ROÇADEIRA(SF)	2	R\$	39,21	R\$	78,42
CNPJ - 18.231.376/0001-72 / F J B DA SILVA JUNIOR MATERIAL DE CONTRUÇÃO	59352019	REJUNTE BRANCO (SF)	1	R\$	2,80	R\$	2,80
CNPJ - 18.231.376/0001-72 / F J B DA SILVA JUNIOR MATERIAL DE CONTRUÇÃO	59352019	GESSO EM PÓ, (SF)	1	R\$	16,00	R\$	16,00
CNPJ - 18.231.376/0001-72 / F J B DA SILVA JUNIOR MATERIAL DE CONTRUÇÃO	59352019	CIMENTO (SF)	2	R\$	21,00	R\$	42,00
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	59352019	TORNEIRA BOIA (SF)	1	R\$	63,72	R\$	63,72
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	59352019	CURVA ELETRODUTO RÍGIDO 20MM 1/2(SF)	5	R\$	2,20	R\$	11,00
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	59352019	FITA ISOLANTE (SF)	30	R\$	8,90	R\$	267,00
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	59352019	ARAME 18	1	R\$	22,00	R\$	22,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	59352019	PASTA P/ SOLDA (SF)	2	R\$	10,00	R\$	20,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	59352019	CAPA PARA CONECTOR (SF)	5	R\$	1,00	R\$	5,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	59352019	CONECTOR DB15 MACHO (SF)	5	R\$	2,00	R\$	10,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	59352019	FERRO P/ SOLDA (SF)	2	R\$	30,00	R\$	60,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	59352019	PLUG P10 MONO	5	R\$	8,00	R\$	40,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	59352019	TESTE DE CABO (SF)	1	R\$	35,00	R\$	35,00
CNPJ - 03.967.147/0001-43 / DIONÍSIO F. DA SILVA SERVIÇOS	59352019	PLUG 2(SF)	5	R\$	10,00	R\$	50,00
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	59352019	PRENDEDOR DE PORTA (SF)	1	R\$	24,82	R\$	24,82
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	59352019	ADAPTADOR P/ MANDRIL (SF)	1	R\$	4,29	R\$	4,29
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	59352019	MANDRIL 1/2 (SF)	1	R\$	31,51	R\$	31,51
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	59352019	LIMPA CONTATO (SF)	4	R\$	10,34	R\$	41,36
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	59352019	PROLONGADOR (SF)	1	R\$	22,00	R\$	22,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	59352019	DOC TECLA METAL M VD BASE CHROME (SF)	1	R\$	33,00	R\$	33,00
CNPJ - 04.153.544/0001-44 / O DEGRAU MATERIAL DE CONSTRUÇÃO(F. GONÇALVES FILHO)	59352019	CIMENTO (SF)	3	R\$	24,00	R\$	72,00
CNPJ - 35.296.532/0001-00 / COMERCIAL VILAR LTDA	59352019	MANTA LÍQUIDA 30CM (SF)	2	R\$	197,00	R\$	394,00
CNPJ - 07.842.556/0001-74 / COBEL - COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA ME	5920/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	10	R\$	6,29	R\$	62,90
CNPJ - 09.493.387/0001-30 / NATAL MAQ MAQ E FERRAMENTAS LTDA	59352019	DIAFRAGMA P/ COMPRES JET MASTE SCHULZ (SF)	1	R\$	22,00	R\$	22,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
OUTUBRO 2019

CNPJ - 33.521.247/0001-02 / SOUZA ELETRONICA LTDA	59352019	FUSÍVEL VIDRO PEQUENO 10A (SF)	2	R\$	1,24	R\$	2,48
CNPJ - 33.521.247/0001-02 / SOUZA ELETRONICA LTDA	59352019	KIT CHAVE DE PRECISÃO (SF)	6	R\$	2,75	R\$	16,50
CNPJ - 04.153.544/0001-44 / O DEGRAU MATERIAL DE CONSTRUÇÃO(F. GONÇALVES FILHO)	59352019	CIMENTO (SF)	3	R\$	24,00	R\$	72,00
CNPJ - 33.793.760/0001-52 / SHYRLEY ALVES SILVA	59352019	MANGUEIRA NORMATIVA (SF)	1	R\$	30,00	R\$	30,00
CNPJ - 33.793.760/0001-52 / SHYRLEY ALVES SILVA	59352019	ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA DE GÁS (SF)	2	R\$	2,50	R\$	5,00
CNPJ - 33.793.760/0001-52 / SHYRLEY ALVES SILVA	59352019	ESPIGAO (SF)	1	R\$	5,00	R\$	5,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	169	R\$	3,50	R\$	591,50
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	106	R\$	3,50	R\$	371,00
CNPJ - 40766610000115 / COMERCIAL ITO LTDA	59352019	ABRAÇADEIRA DE AÇO PARA MANGUEIRA DE GÁS (SF)	8	R\$	1,87	R\$	14,96
CNPJ - 40766610000115 / COMERCIAL ITO LTDA	59352019	LUBRIFICANTE (SF)	1	R\$	5,64	R\$	5,64
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	59932019	MASSA CORRIDA (SF)	2	R\$	36,00	R\$	72,00
CNPJ - 11.985.324/0001-42 / C A SILVA COSTA ME	PAE17774/2018	VASO P PLANTA EM RESINA , ALT 50CM E 60CM, LAR BOCA 40CM E 50CM, COR MARROM TABACO	7	R\$	213,00	R\$	1.491,00
CNPJ - 16.584.544/0001-88 / ELIDIANE DAS CHAGAS LIMA ME	9487/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	27	R\$	4,50	R\$	121,50
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	DESINFETANTE LIQUIDO EMBALAGEM DE 1000ML	500	R\$	1,77	R\$	885,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	30	R\$	13,50	R\$	405,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	PORTA PAPEL TOALHA (DISPENSER) EM POLIESTIRENO.	5	R\$	20,94	R\$	104,70
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	INSETICIDA AEROSOL	20	R\$	6,20	R\$	124,00
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	OLEO DE PEROBA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200ML	25	R\$	8,19	R\$	204,75
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	PA COLETORA DE LIXO, CABO COM ROSCA	20	R\$	48,04	R\$	960,80
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	CABELEIRA MOP DE ALGODÃO 340G P/ RETENÇÃO DE ÁGUA	10	R\$	9,95	R\$	99,50
CNPJ - 23.533.848/0001-81 / R T COSTA FELICIANO	PAE14290/2018	SABONETEIRA DISPENSER ALCOOL GEL E SABONETE LIQUIDO C/ RESERVATÓRIO 800ML	10	R\$	14,82	R\$	148,20
CNPJ - 27.518.373/0001-05 / META COMERCIO DE FERRAMENTAS EIRELI	PAE18787/2018	LAMPADA FLUORESCENTE DE 15W COMPACTA COM REATOR ROSCÁVEL	100	R\$	12,96	R\$	1.296,00
CNPJ - 18.706.498/0001-78 / THE BEST PRODUTOS ELETRONICOS LTDA - EPP	5441/2019	TONER PARA IMPRESSORA RICOH MP C2004EX NA COR CIANO, REF. MP C2503H	14	R\$	492,85	R\$	6.899,90
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	64	R\$	3,50	R\$	224,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	38	R\$	3,50	R\$	133,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5810/2019	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS	89	R\$	3,50	R\$	311,50
TOTAL COMPRAS OUTUBRO/2019						R\$	53.839,92
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
FABRICIO RACHADEL COSTA - FRC LICITAÇÕES	3691/2019	PEDESTAL	80	R\$	223,40	R\$	17.872,00
JULEAN DECORAÇÕES LTDA ME	140912019	PERSIANA	3	R\$	246,71	R\$	740,13
PRISMA COMERCIO VAREJISTA	143502018	CAMERA DE VIDEO	4	R\$	12.700,00	R\$	50.800,00
PRISMA COMERCIO VAREJISTA	143502018	CONTROLADOR DE CÂMERA	1	R\$	6.000,00	R\$	6.000,00
PRISMA COMERCIO VAREJISTA	143502018	SWITCHER DE VÍDEO	1	R\$	6.048,99	R\$	6.048,99
PRISMA COMERCIO VAREJISTA	143502018	TRANSMISOR DE AUDIO E VIDEO	1	R\$	5.525,23	R\$	5.525,23
SNDR COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS PARA INFORMÁTICA EIRELI	36912019	TELEVISOR EM CORES	51	R\$	1.315,67	R\$	67.099,17
TOTAL COMPRAS OUTUBRO/2019						R\$	154.085,52